
Zarządzenie Nr 4630/2018

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 10 października 2018 roku 

w sprawie: zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Płocka na 2018 rok  – po stronie
wydatków
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.
U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z
dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 995  z późn. zm), art.
249 ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2017 roku
poz. 2077 z późn. zm.), uchwały budżetowej miasta Płocka na rok 2018 (uchwała Nr 709/XL/2017
Rady  Miasta  Płocka  z  dnia  28  grudnia  2017  r.  z  późniejszymi  zmianami)  oraz  §  10  ust.  1
Regulaminu  organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Płocka,  nadanego  zarządzeniem  Nr  2260/2016
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 22 lipca 2016 r., zmienionego zarządzeniem Nr 2298/2016 z dnia 2
sierpnia 2016 roku, zarządzeniem Nr 2645/2016 z dnia 14 listopada 2016 roku, zarządzeniem Nr
2830/2016 z dnia 21 grudnia 2016 roku, zarządzeniem Nr 3051/2017 z dnia 28 lutego 2017 roku,
zarządzeniem Nr 3745/2017 z dnia 21 listopada 2017 roku, zarządzeniem Nr 3798/2017 z dnia 8
grudnia 2017 roku, zarządzeniem Nr 3971/2018 z dnia 31 stycznia 2018 roku, zarządzeniem Nr
4310/2018 z dnia 20 czerwca 2018 roku, zarządzeniem Nr 4437/2018 z dnia 27 lipca 2018 roku
zarządzam, co następuje:

§ 1

Zmieniam plan finansowy Urzędu Miasta Płocka po stronie wydatków w pozycjach według
załącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

    Prezydent Miasta Płocka

                                                                       /-/ Andrzej Nowakowski



zwiększenia zmniejszenia

DB-zad-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Załącznik do Zarządzenia Nr 4630/2018
Prezydenta Miasta Płocka z dnia 10 października 2018 roku

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU MIASTA PŁOCKA NA 2018 ROK

39 114,88 39 114,88 Razem:

Biuro Obsługi Rady Miasta 6 954,88 6 954,88U23

Obsługa Rady Miasta Płocka i Rad Mieszkańców Osiedli 6 954,88 6 954,88     01-BRM__-_-G

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6 954,88 6 954,88          750

Pozostała działalność 6 954,88 6 954,88               75095

Zakup materiałów i wyposażenia 1 386,18 5 568,70                    4210

Zakup usług pozostałych 5 568,70 1 386,18                    4300

Biuro Rzecznika Osób Niepełnosprawnych 6 000,00 6 000,00U25

Działalność Rzecznika Osób Niepełnosprawnych 6 000,00 6 000,00     01-BRN__-_-G

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 6 000,00 6 000,00          853

 Pozostała działalność 6 000,00 6 000,00               85395

 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 000,00                    4210

 Zakup usług pozostałych 6 000,00 0,00                    4300

Oddział Promocji, Współpracy z Zagranicą 20 000,00 20 000,00U75

Promocja miasta Płocka 20 000,00 20 000,00     01-WPR1_-_-G

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 20 000,00 20 000,00          750

Promocja jednostek samorzadu terytorialnego 20 000,00 20 000,00               75075

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 20 000,00                    4210

Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00                    4300

Pełnomocnik ds Transportu Publicznego i Inżynierii Ruchu Drogowego 6 160,00 6 160,00U82

Usuwanie pojazdów z drogi, postępowania dotyczące przejęcia pojazdów na
własność powiatu

6 160,00 6 160,00     01-PT___-_-P

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6 160,00 6 160,00          750

Starostwa powiatowe 6 160,00 6 160,00               75020

Zakup energii 0,00 6 160,00                    4260

Zakup usług pozostałych 6 160,00 0,00                    4300

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1


